
Dodatek č. 2 ke smi. Č.6440-0014-2018-233

Dodatek c. 2
ke smlouvá o dílo č. 6440-0014-2018-233 uzavřené dne 4. 9. 201S 

(dále také jen „dodatek Č.2“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany;

1, Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO;
DIČ:
Bankovní spojení; 
Číslo účtu;
Za kterou jedná:

Tycbonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710

vedoucí odděleni provozu Praha odboru provozu nemovitě 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání 
ve smyslu ustanovení § 7 od4. 2) záb. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba;
- ve věcech $niiuvních:|
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZP na stg 
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování; PS 0014 Praha, OdP Praha, OPNI AHNM, U Brusnice 11,160 00 Praha 6 
dále také jen „objednatel^ na straně jedné

vedoucí OdP Praha. 
technik PS 0014,1

technik BOZP,

a

2. COMMATEL-Uher, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95654 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená;

Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
27092348
CZ27092348
Komerční banka a.s.
92700-011/0100

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax; .
E-mail:
Datová schránka: a3wvvb52
Adresa pro doručování: COMMATEL-Uher, s.r.o., Kralupská 393, 252 62 Síaíenice - Černý Vůl 
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Dodatek č. 2 ke smi. č.6440-0014-2018-233

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14. 6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavření tohoto Dodatku č.2, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Změny a doplnění

1. V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně: "
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě a v příloze č. 1 Cenová 
nabídka k Dodatku č.l ze dne 9. 10. 2018, se rozšiřuje o položky A 1 až 5 podle přílohy č. 1 - 
Cenová nabídka - vícepráce 2 ze dne 19. 11. 2018, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

2. V ČI. 3 Cena díla se mění a doplňuje takto:
Původní cena včetně ceny dle Dodatku č. 1:
Cena celkem bez DPH v Kč 3 989 972,44
21% DPH v Kč 837 894,21
Cena celkem s DPH v Kč 4 827 866,65
Slovy: Čtyřimilinyosmsetdvacetsedmtisícosmsetšedesátšest 65/100 korun českých 

Cena za vícepráce 2:
Cena bez DPH v Kč 53 030,00
21% DPH v Kč 11136,30
Cena celkem s DPH v Kč 64 166,30
Slovy: Sedesátčtyřitisícjednostošedesátšest 30/100 korun českých

Celková cena :
Cena celkem bez DPH v Kč 4 043 002,44
21% DPH v Kč 849 030,51
Cena celkem s DPH v Kč 4 892 032,95
Slovy: Čtyřimilionyosmsetdevadesátdvatisíctřicetdva 95/100 korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

3. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 3 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

2



Dodatek £. 1 ke smi. č.6440-0014-2018-233

*

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka - vícepráce 2 - počet listů: 1
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akcí ,,PS 0014 - Oprava povrchu 
asfaltových komunikací- Kasárna Na Julisce Praha 6“ - počet listů: 2
Příloha č. 3 - Zápis ve stavebním deníku z kontrolního dne konaného 15J 1.2018 - počet listů: 1

VPra2cdne......... .........dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

jednatel

3



Příloha č. 2 
Počet listů: 2

Protokol
prokazující potřebu víceprací 

podklad pro uzavření Dodatku č. 2 SoD 6440-0014-2018-233 
Akce: “PS 0014 - Oprava povrchu asfaltových komunikací-Kasárna na Julisce, Praha 6“

Realizace díla byla zahájena dne 4. 9. 2018 na základě uzavřené Smlouvy o dílo č. 6440
0014-2018-233 ze dne 4. 9. 2018 (účinná ode dne 6. 9. 2018 ) a Dodatku č. 1 ze dne 9. 10. 
2018 ( účinnost od 10. 10. 2018).

V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového 
řízení a uzavřením výše citované smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky se nemění.

A) Vícepráce

Po sejmutí živičného krytu vozovky a skladby svršku bylo zjištěno:

1. Stávající vpusti a poklopy kanálů jsou usazeny ve špatné výškové hladině, neumožňující 
řádné vyspárování nové vozovky. Stávající cihelná podezdívka poklopů byla degradovaná. 
Z těchto výše uvedených důvodů bylo nutné poklopy nově podezdít a gule výškově upravit. — 
pol. 1. CN víceprací.

2. Pro řádné a esteticky žádoucí napojení nové živičné vozovky na stávající ponechanou 
dlážděnou vozovku bylo nutné provést tzv. dvojlinku z žulové dlažby - přechod mezi 
různými typy vozovek, - pol. 2 CN víceprací.

3. Porušení zemnícího pásku hromosvodu (zrezivělý) u objektu kuchyně. Bylo potřeba 
provést nové uzemnění.- pol. 3 CN víceprací.

4. Pro zachování kořenového systému vzrostlého topolu, bylo třeba upravit osazení žulových 
obrub. - pol, 4 CN víceprací.

5. Porušení stávajícího kanalizačního systému pro odvod dešťových vod před vjezdem do 
energocentra. Aby nemohlo při dešti dojít k vyplavení výměníkové stanice, bylo nutné 
odvodnění opravit vč. výměny vpustí.- pol. 5 CN víceprací.

B) Vzhledem kvýše uvedeným okolnostem byl zhotovitel požádán o vypracování nové 
cenové nabídky na tyto vícepráce, která bude společně s tímto protokolem nedílnou 
součástí Dodatku č. 2 k SoD jako příloha č. 1.

1



k

3

C)
Cena díla podle základní SoD:
Cena bez DPH v KČ 3 749 595,84
21% DPH v Kč 787 415,13
Cena celkem s DPH v Kč 4 537 010,97

Původní cena díla vč. Dodatku č. 1: 
Cena bez DPH v KČ 3 989 972,44
21% DPH v Kč 837 894,21
Cena celkem s DPH v Kč 4 827 K66,ó5

Cena za vícepráce CN k Dodatku Č, 2; 
Cena bez DPH v Kč: 53 030,00
21% DPH v Kč: 11 136,30
Cena celkem s DPH v Kč: 64 166,30

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v KČ 4 043 002,44
21% DPH v Kč 849 030,51
Cena celkem s DPH v Kč 4 892 032,95

Celkem bude základní cena za dílo navýšena o 355 021,98 Kč s DPH, tj. o 7,825 % více 

z celkové ceny díla dle Sol).
Navýšení ceny je zcela v souladu s ustanovením § 222, odst 4 zákona č. 134/2016Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

n)
Nedílnou součástí Dodatku Č. 2 k SoD bude příloha č. 3 - zápisy z kontrolních dnů uvedené ve 
stavebním deníku.
Fotodokumentace dokazující nezbytnost víceprací bude uložena ve sběrném (evidenčním) 
archu zakázky.

Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP 
AHNM výše uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku č. 2 ke stávající SoD č. 6440
0014-2018-233 zc 4. 9. 2018.

2



i

Cenová nabídka - víeepráee 2 - 19.11.2018

Příloha 6.1 

Počet listů:1

Kasárna Na Julisce, Cinská 26/22.160 00 Praha 6 
CE: 00 06 08/ 034 - (Zpevněná plocha asfaltová)

Oprava povrchu asfaltových komunikací

1.) Oprava povrchu asfaltové komunikace mezi budovami EGC a Kuchyně Čínská

P.č. Popis pracovní činnosti

A.

1.

Z
3
4_

5-

Různá _____
Výšková úprava uličních vpusti a kanálů:_________________

Provedeni <Jvqilínky z žulové dlažby do betonu:_________________
Uzemněni zemniciho pásku, vČ. Dodání materiálu:______________
Znovuosazeni stávajících žulových obrub, vS, vybouráni a očištěni. 
Obnova, oprava odvodněni plochy přeď vstupem do kotelny

J
Celková cena bez DPH

DPH 21 %___________

Cena včetně DPH

Z . _S/. |

Příprava staveb. COMMATEL-Uher s r.o,

Stránka 1




